[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15.04.2013 г.   № 360

О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой  за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие системы образования в муниципальном районе Богатовский Самарской области

Голубеву Веру Константиновну – Директора ГБОУ  средней общеобразовательной
 школы «Образовательный центр» с. Съезжее муниципального района Богатовский Самарской области.
Глава муниципального района

Богатовский Самарской области

                             Ю.А. Григоревский

Крестинина   (8-84666) 2-12-22
_1426399129